l’activitat del Consorci durant l’exercici, com ara, entre d’altres, els d’universalitat, unitat i 
d’equilibri pressupostari. 

Anivellament i equilibri 

Per a l’exercici 2019, el projecte de pressupost del Consorci CEMICAL ascendeix a un import 
total de dos-cents trenta-quatre mil euros (234.000,00 €), el que suposa un increment de 
10.313,43 € (4,61%) respecte l’any anterior, principalment per fer front a l’increment salarial 
previst per al 2019 (2,75%) i al venciment de nous triennis del personal del Consorci. 

Els estats d’ingressos i de despeses del pressupost del CEMICAL han estat confeccionats